PRODUKTDATENBLATT

RA-MV4523-RC

Artikelnummer

Technische Daten

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Anschlussdurchmesser
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mafl3zeichnung [mm]

479

0043.2707

450

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Der Ubergangsadapter wird 4x benétigt. Bei Zusatzmodulen
(NHKR/SD/VM/PAS) wird der runde Anschluss in Luftrich-
tung hinter dem letzten Bauteil platziert

1,7 kg
1,9 kg
450 mm
715 mm
620 mm
180 mm
740 mm
640 mm
200 mm
1 Stuck
X
4012799985976
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